
Období: Od 1 do 12 / 2023

městys Čachrov 2023    (IČ: 00255319)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržžnosti (v Kč na dvě desetinná místa)

Položka SU

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

Název Běžné období Minulé období

A.      NÁKLADY CELKEM 21 977 867,90 0,00 25 862 813,15 0,00

A.I .   Náklady z činnosti 19 170 225,90 0,00 22 829 608,15 0,00

A.I .1. Spotřeba materiálu 630 305,82 0,00 804 920,19 0,00501    

A.I .2. Spotřeba energie 1 116 799,73 0,00 740 078,86 0,00502    

A.I .3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 0,00503    

A.I .4. Prodané zboží 2 202,00 0,00 12 407,50 0,00504    

A.I .5. Aktivace DM 0,00 0,00 0,00 0,00506    

A.I .6. Aktivace OM 0,00 0,00 0,00 0,00507    

A.I .7. Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00508    

A.I .8. Opravy a udržování 7 798 038,14 0,00 12 003 175,84 0,00511    

A.I .9. Cestovné 81 875,00 0,00 78 747,00 0,00512    

A.I .10. Náklady na reprezentaci 19 822,95 0,00 6 717,00 0,00513    

A.I .11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00516    

A.I .12. Ostatní služby 3 028 490,48 0,00 3 540 406,45 0,00518    

A.I .13. Mzdové náklady 2 625 071,00 0,00 2 471 220,00 0,00521    

A.I .14. Zákonné sociální pojištění 740 240,00 0,00 752 435,00 0,00524    

A.I .15. Jiné sociální pojištění 6 529,00 0,00 6 211,00 0,00525    

A.I .16. Zákonné sociální náklady 87 754,00 0,00 76 174,00 0,00527    

A.I .17. Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00528    

A.I .18. Daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00531    

A.I .19. Daň z nemovitostí 3 405,00 0,00 3 405,00 0,00532    

A.I .20. Jiné daně a poplatky 50 780,00 0,00 55 456,00 0,00538    

A.I .22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00541    

A.I .23. Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 759,00 0,00542    

A.I .24. Dary 124 570,00 0,00 73 282,70 0,00543    

A.I .25. Prodaný materiál 0,00 0,00 339,16 0,00544    

A.I .26. Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00547    

A.I .27. Tvorba fondů 0,00 0,00 0,00 0,00548    

A.I .28. Odpisy dlouhodobého majetku 2 121 130,30 0,00 2 049 551,00 0,00551    

A.I .29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00552    

A.I .30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 114 228,50 0,00 0,00 0,00553    

A.I .31. Prodané pozemky 3 591,81 0,00 4 565,22 0,00554    

A.I .32. Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00555    

A.I .33. Tvorba a zúčtování opravných položek 87 777,99 0,00 28 595,56 0,00556    

A.I .34. Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00557    

A.I .35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 483 489,84 0,00 121 161,67 0,00558    

A.I .36. Ostatní náklady z činnosti 44 124,34 0,00 0,00 0,00549    

A.I I.  Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I I.1. Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00561    

A.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00562    

A.I I.3. Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00563    

A.I I.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00564    

A.I I.5. Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00569    

A.I II. Náklady na nezpochybnitelné nároky na prostř 1 518 692,00 0,00 1 576 885,00 0,00

A.I II.2. Náklady na nároky na prostředky rozpočtů územn 1 518 692,00 0,00 1 576 885,00 0,00572    

A.V .   Daň z příjmů 1 288 950,00 0,00 1 456 320,00 0,00

A.V .1. Daň z příjmů 1 288 960,00 0,00 1 453 700,00 0,00591    

A.V .2. Dodatečné odvody daně z příjmů -10,00 0,00 2 620,00 0,00595    

B.      VÝNOSY CELKEM 27 365 639,66 0,00 31 353 016,92 0,00

B.I .   Výnosy z činnosti 4 342 124,26 0,00 5 960 210,17 0,00

B.I .1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 755 493,09 0,00 2 181 363,05 0,00601    

B.I .2. Výnosy z prodeje služeb 1 348 717,76 0,00 1 798 499,59 0,00602    

B.I .3. Výnosy z pronájmu 730 448,27 0,00 701 502,16 0,00603    

B.I .4. Výnosy z prodaného zboží 12,40 0,00 268,60 0,00604    

B.I .5. Výnosy ze správních poplatků 4 593,00 0,00 5 300,00 0,00605    

B.I .6. Výnosy z místních poplatků 657 111,19 0,00 597 526,00 0,00606    

B.I .8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 17 340,30 0,00609    

B.I .9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00641    

B.I .10. Jiné pokuty a penále 1 250,00 0,00 20 839,60 0,00642    

Strana 1 z 2Sestaveno: 16.02.2024 14:36:56



Položka SU

Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

Název Běžné období Minulé období

B.I .11. Výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00643    

B.I .12. Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00644    

B.I .13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj 0,00 0,00 0,00 0,00645    

B.I .14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 605 111,00 0,00 0,00 0,00646    

B.I .15. Výnosy z prodeje pozemků 93 639,18 0,00 546 652,07 0,00647    

B.I .16. Čerpání fondů 0,00 0,00 0,00 0,00648    

B.I .17. Ostatní výnosy z činnosti 145 748,37 0,00 90 918,80 0,00649    

B.I I.  Finanční výnosy 3 104 536,99 0,00 2 293 751,48 0,00

B.I I.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00 0,00661    

B.I I.2. Úroky 3 104 536,99 0,00 2 293 751,48 0,00662    

B.I I.3. Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00663    

B.I I.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00664    

B.I I.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00665    

B.I I.6. Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00669    

B.I V.  Výnosy z transferů 1 428 917,84 0,00 6 992 682,53 0,00

B.I V.2. Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územníc 1 428 917,84 0,00 6 992 682,53 0,00672    

B.V .   Výnosy ze sdílených daní 18 490 060,57 0,00 16 106 372,74 0,00

B.V .1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 3 249 111,30 0,00 2 733 390,80 0,00681    

B.V .2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických oso 5 752 401,53 0,00 4 617 931,08 0,00682    

B.V .3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 7 736 391,71 0,00 7 383 469,76 0,00684    

B.V .4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 0,00 0,00 0,00 0,00685    

B.V .5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 1 639 170,02 0,00 1 267 060,30 0,00686    

B.V .6. Výnosy ze sdílené daně silniční 112 986,01 0,00 104 520,80 0,00688    

C.      VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1 .   Výsledek hospodaření před zdaněním 6 676 721,76 0,00 6 946 523,77 0,00

C.2 .   Výsledek hospodaření běžného úč.období 5 387 771,76 0,00 5 490 203,77 0,00

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 2 z 2Sestaveno: 16.02.2024 14:36:57


